
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 03; roč ník 25, Vy šlo 08. 4. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©duben2022

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Jaro roku 2022 se nesmazatelně 
zapíše do českých i světových 
dějin ne příliš pozitivním 
způsobem. Covid nám sice 
zmutoval do mírnější varianty,
ale na východě zmutovalo zlo 
do odporných rozměrů… a konec 
v nedohlednu. Do toho nám 
tady řádí vysoké ceny energií, 
pohonných hmot, potravin a mno-
ha dalších věcí. Holedbali jsme 
se všeobecným blahobytem 
a najednou tu máme krizi 
nevídaných rozměrů. Nezbývá 
nám však nic jiného než bojovat, 
radovat se z každodenních malič-
kostí, být k sobě slušní a tolerant-
ní, pomáhat tam, kde k tomu 
máme prostor a sílu a pomalin-
ku se posouvat k snad lepším 
zítřkům. Tomu by nám mohli 
napomoci konečně fungující 
veletrhy. Například v Praze – 
Letňanech, v Lysé nad Labem, 
Brně a Českých Budějovicích. 
Už tento víkend například 
FOR PETS a FOR KIDS a FOR 
BEAUTY v Praze. Nabídky na 
další veletrhy najdete v časopise.
A také Vás určitě potěší 18 
křížovek o ceny.
Luštěte a vyhrajte knihu.

Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
DUBEN 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 15

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 17

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 21

BYDLENÍ A KANCELÁŘ  .  . 22 - 37

STAVĚNÍ A STAVBY  .  .  .  .  . 38 - 51

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 - 59

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 - 55

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 - 61

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 - 61

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 - 63

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 - 65

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 10, 17, 19, 27, 29, 30
33, 43, 45, 47, 49, 51
53, 55, 57, 61, 63, 65


